PORTARIA N.º 029/2013

Designa como Autoridade Sanitário Municipal na aprovação de projetos arquitetônicos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo, lotados junto ao Departamento de Gestão Urbana, com 05 (cinco) horas semanais, como Autoridades Sanitária Municipal na aprovação de projetos arquitetônicos, a partir de 02 de maio de 2013:

	Matricula Funcional
	Nome Servidor
	CPF
	Cargo

	17687-1
	ANGELA LATREILLE
	032.919.749-56
	Arquiteta

	17686-1
	DIOGO ROSSETTO
	059.033.139-65
	Engº Cívil

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2013\PORTARIAS\PORT029 - Angela e Diogo.docx